



SOMMERBOKBINGO

2 0 2 3

LES EN BOK SOM ER NOMINERT TIL BIBLIOTEKETS LITTERATUR-PRIS	LES EN EBOK ELLER HØR EN LYDBOK - F.EKS. FRA LIBBY ELLER BOOKBITES	LES EN KLASSIKER	LES EN SAKPROSA-BOK OM ET AKTUELT TEMA	LES EN BOK PÅ ENGELSK
LES EN ROMAN PÅ OVER 200 SIDER	LES EN BOK SOM ER NOMINERT TIL BIBLIOTEKETS LITTERATUR-PRIS	LES EN ROMAN PÅ UNDER 200 SIDER	LES EN TEGNESERIE-ROMAN	LES EN OVERSATT BOK
LES EN BOK I HENGELKØYA ELLER PÅ STRANDA	LES EN NOVELLE	STEM PÅ DIN FAVORITT TIL BIBLIOTEKETS LITTERATUR-PRIS 2023!	LES EN DEBUTANT!	LES DEN FØRSTE BOKEN I EN SERIE
LES EN REISE-FORTELLING	LES EN PRIS-VINNENDE BOK	LES EN FANTASY-ROMAN	LES EN BOK SOM ER NOMINERT TIL BIBLIOTEKETS LITTERATUR-PRIS	LES EN BOK MED HANDLING FRA SØR-AMERIKA
LES EN BOK PÅ DANSK ELLER SVENSK	LES EN BOK SOM HAR LIGGET PÅ VENT	LES EN BIOGRAFI	LES EN DYSTOPISK ROMAN	LES EN BOK SOM ER NOMINERT TIL BIBLIOTEKETS LITTERATUR-PRIS

LESEKONKURRANSE FOR VOKSNE! LES BØKER OG FYLL UT SKJEMAET OG BLI MED I TREKNINGEN OM FLOTTE BOKPREMIER!

NAVN:

EPOST:

ADRESSE:

TLF:

FORTELL OSS OM DIN FAVORITT-SOMMERBOKBINGO-LESEOPPLEVELSE (VALGFRIIT) :

HVORDAN FUNGERER SOMMERBOKBINGO?
BRUK SOMMEREN TIL Å LESE MANGE BØKER OG BLI MED I VÅR SOMMERBOKBINGO! VED Å LEVERE INN DETTE SKJEMAET KAN DU BLI MED I TREKNINGEN AV FINE BOKPREMIER. FYLL INN FORFATTER OG TITTEL I BINGORUTENE ETTERSOM DU HAR LEST. DU KAN FYLLE UT EN RAD LODDRETT, VANNRETT ELLER DIAGONALT. ER DU EN SUPERLESER, KAN DU FYLLE UT ALLE RUTENE!

DET ER KUN LOV Å BRUKE ÉN BOK ÉN GANG, OG ALLE BØKER MÅ VÆRE LEST I PERIODEN 1. JUNI–15. SEPTEMBER. FOR LESERE FRA 15 ÅR.

TRENGER DU BOKTIPS FOR Å KOMME I GANG?

KOM INNOM OG SPØR EN AV BIBLIOTEKARENE, ELLER GÅ INN PÅ VÅR NETTSIDE BARUM.FOLKEBIBL.NO OG FINN BOKTIPS UNDER "INSPIRASJON". PODKASTENE VÅRE FINNER DU PÅ **SOUNDCLOUD ELLER SPOTIFY**—SØK OPP BÆRUM BIBLIOTEK. DU KAN OGSÅ SØKE OPP **#SOMMERBOKBINGO2023** PÅ **INSTAGRAM**, OG SE HVA ANDRE LESER.

HVOR LENGE KAN JEG LESE FØR JEG LEVERER SKJEMAET?

SOMMERBOKBINGO 2023 VARER FRA 1. JUNI–15. SEPTEMBER. FOR Å VÆRE MED I TREKNING AV PREMIER, MÅ SKJEMAET INNLEVERES INNEN 15. SEPTEMBER 2023.

DU KAN LEVERE PÅ ÉN AV DISSE MÅTENE:

1. LEVER SKJEMAET PÅ EN AV BÆRUM BIBLIOTEKS AVDELINGER.
2. SEND BILDE AV SKJEMAET PÅ EPOST:

KONTAKT@BARUM.BIB.NO

HVA KAN JEG VINNE?

DU KAN VINNE FINE BOKPREMIER! DE SOM FYLLER UT HELE SKJEMAET ER MED I TREKNINGEN OM EN STOR BOKPREMIE.

NB! ALLE BØKER SOM NOTERES NED, MÅ VÆRE LEST FØRST!

LES MER OM BIBLIOTEKETS

LITTERATURPRIS PÅ WWW.BIBLIOTEKETS.LITTERATURPRIS.NO. FRISTEN FOR Å STEMME PÅ DIN FAVORITT ER 6. SEPTEMBER 2023.

BÆRUM
BIBLIOTEK

